Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

DISCUTIVO E APROVADO EM

1-:r:3.n.::: . .an Q ':LT. Borba, : ~.... s. do dic ~ I (../2013

. ~Ham;'tLMa'hada
Presidente 1°. Secretário

LIDO NO EXPEDIENTE

REQUERIMENTO N° 086/13

o VEREADOR QUE ABAIXO SUBSCREVE, NO USO DE SUAS
PRERROGATIVAS REGIMENTAIS, "REQUER DO SENHOR PREFEITO QUE INFORME
A ESTA CASA DE LEIS, NO PRAZO QUE A LEI LHE CONFERE AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES, Com respeito ao auxilio funeral prestados a comunidade carente do
nosso município solicitamos os documentos abaixo: 1)- Cópia do contrato de prestação de
serviços. 2)- Cópia do modelo da urna mortuária. 3)- Cópia do termo de referência.

JUSTIFICATIVA

Esclarecimento a esta casa de Leis, com respeito ao auxilio
funeral destinado as famílias que se encontram em situação de
vulnerabilidade social e econômica, não tendo meios de arcar com os custos
da exumação do corpo.

Sala das Sessões, 29 de julho de 2013.

, ~
Elio Cezar Alves dos Santos

Vereador